
Case Grand Hôtel 

Uppdraget

Vi fick det stora nöjet att leverera en mängd inredningsdetaljer till 

Grand Hôtel Stockholms nya spa. Det handlade bl a om Spa-suiter, 

skåp, kommoder samt väggpaneler i vitlaserad ask till behand-

lingsrummen och två målade köksinredningar till förberedelse-

rummen. Vitlaserad ask finns även i väggpanelerna i training, 

gym, cardo och yogarum, samt kommoder i samtliga toaletter, 

all inredning i baren, två receptionsdiskar, skåp och skjutdörrar 

i receptionen. Vidare handlar vår leverans om spegelväggar till 

training och gym, superellipsformade vattenstationer i teak, om-

klädningsskåp och towel drops i damernas och herrarnas omkläd-

ningsrum i vitlaserad ask, samt inredning i butik och lobby.

Utmaningen

Eftersom Grand Hôtel och Raison d`Etre Spa ville ha ett spa i 

världsklass kändes uppdraget som en otroligt stor utmaning. 

Här fick vi verkligen möjligheten att visa att vi har ett brett 

kunnande kring hur man hanterar och utnyttjar fördelarna 

med olika träslag på bästa sätt. För oss är detta ett otroligt 

viktigt referensuppdrag, eftersom vi vet att Grand Hôtels spa 

besöks av en stor mängd människor årligen. Bättre ”visningslo-

kal” är svårt att hitta i Stockholm. Vi är otroligt stolta för att vi 

fick förtroendet att leverera dessa inredningar.

Omklädningsrum med vackra trädetaljer, till vänster skymtas den ovala omklädningshytten i massivt trä. 

”Ett spa i världsklass”
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Resultatet

- Ett spa i världsklass var ett centralt begrepp redan i förfråg-

ningsunderlaget. Och med facit i handen tycker jag att Lapp-

vattnets Snickeri verkligen levererat det, säger Lars Eriksson, 

projektledare, Hifab

- Gästerna verkar mycket nöjda, liksom vår beställare Grand 

Hôtel. Och som projektledare kan jag konstatera att Lappvatt-

nets killar är mycket seriösa och duktiga hantverkare som dess-

utom är lyhörda och lätta att samarbeta med. I ett projekt som 

pågår under ett drygt år uppstår det alltid oväntade problem 

och situationer som kräver snabba insatser och lösningar. Lapp-

vattnets Snickeri har alltid ställt upp i alla lägen. Man har skött 

sitt åtagande på ett proffsigt sätt, levererat det man lovat och 

sammantaget kan jag konstatera att de verkligen genomfört 

projektet med flaggan i topp.

Halvmåneformat  
handduksskåp i teak. 


